Iti perochia Roseriis.

(Fin du xe s.]

Quedam domina Guorgoria nomine et vir suus Smido dona-
vit huic loco, in predicta parrochia, in villa del Chalmez, unum
mansum. Census est (1).

35

[Donum Rainerii de Rocha in Floiraco].

XIIe S.]

Dominus dicit in euvangelio : « Date et dabitur vobis (2) ».
Quod Rainerius de Rocha audiens, fidissima aure percepit (3),

et, utDeus omnipotenssibi veniampeccatorumsuorum tribueret,
donavit huic Camalariarum loco unum mansum in territorio
Desfloiraco (4) quod est in parrochia de Rosariis. Exitus est .IIII.

solidi, .I. sextarius civate et qnartus. Testes (sic).

36

[Donum Julianae de Rocha in Florato].

Roseriis.

[XIIe s.]

Quedam domina de Rocha nomine Juliana, dum mortis in-
firmiate gra- | varetur, ut a Domino peccatorum suorum ve- f° 25
niam mereretur, dimisit Deo et huic Beati Egidii monasterio,in
parrochiade Rosariis, in territorio de Floraco, unum mansum.
Exitus est .VI. solidi, .I. mina civate et quartus.

(1) Cf. n° 187.
(2) Luc., VI, 38.
(3) Aurem precepit. Ms.
(4) Corr. : de Floiraco.

37

[Donum Stephani Guidonis a Floirac].

Roseriis.

[XIIe s.]

Stephanus Guido, cum sue mortis instaret dies, dimisit Deo
viventi et huic loco, pro sepoltura sua, in redemcionem anime
sue et animarum omnium tocius generis, sui, in parrochia de
Rosariis, in territorio de Floirac, unum mansum. Exitus est
.v. solidi, .III. cartals segel, .I. sextarius civate.

38

[Donum Willelmi de Rochabarone in Floiraco].

Roseriis.

[XIIe s.]

Presentibus et futuris significamus quod W. de Rochabarone

v° , longo tempore dum vixit, loci hujus societatem habuit | et
merito. Procurabat enim semper quadragesimali tempore re-
fectorium pane triticeo. Deinde, cum adpropinquaret ad finem
vite sue, donavit ad hoc fieri, in parrochia de Rosariis, in terri-
torio de Floiraco, unum mansum. Exitus est .v. solidi, .I. sex-
tarius civate. Hoc etiam laudaverunt et confirmaverunt filii sui
Poncii et Lamberti (sic).

39
[Donum Aldesendis a Volnac].

In perochia d'Isingau.

[985-6]

Anno .XXXIII.(1) Lotariiregis, tempere Guigonis abbatis Sancti
Tehotfredi, quedam domina Aldesendis, cum vir ejus nomine
Jarento obisset, donavit, prò anima illius, manssum del Poiolar

(1) Cette charte ne peut être postérieure à 986, date de la mort de Lothaire, ni
antérieure à 985, année où Guy I devint abbé de Saint-Chaffre.

indilla que dicitur Volnac, in parrochiade Issinguaudo, Domino
Deo et huic mo- | nasterio Camalariarum. Hoc laudavit Arnal- f° 26

dus filius ejus et confirmavit. Exitus est mai .XVIII. denarii,
kalendis .XVIII. denarii, .I. sexlarius civate, .I. gallina et quar-
tus terre, .I. disnar meissonenc.

40

[Donum Leohtgaardis a Volnac.]

In perochia Isingau.

[Vers 1014]

Eodem tempore Guigonis (1) abbatis Sancti Tehotfredi, dum
quidam Ildebertus esset prior Camalariarum, quedam domina
Leohtguardis nomine et filii ejus Arricus, Bernardus, Arnal-
dus, [donaverunt] Domino Deo et huic monasterio Camalaria-

rum, prò redemtione animarum suarum et pro animabus om-
nium parentum suorum, in supradicta villa de Volnac, unam
apendariam in qua erat mansio cum orto. Exitus est mai .II, de-
narii e medala, kalendis similiter, ,I. cartai civate, .I. gallina et
quartus terre.

41

[Donum Aspasix in Volnaco].

In perochia Isingau.

[993-4]

| Anno .VII. regni Ugonis, tempore Guigonis supradicti abba- v°
tis, quedam domina nomine Aspasia, pro redemtione anime
sue, et pro anima Umbertimariti sui, et pro animabus omnium
parentum suorum, donavit in eadem villa de Volnaco apenda-
riam de Fatio (2). Exitus est mai .VI. denarii, kalendis .VI. de-
narii, .I. mina civate, .I. gallina et quartus terre.

(1) Il s'agit ici de Guy II (1001-1014), et non plus, comme au n° 39, de Guy I
(983-1001).

(2) Peut-être favo, pour fevo ?

42

[Donum Austorgii in Volnaco].

la perochia d'Isingau.

[1016 ?-1020]

Rotberto rege regnante, tempore W. abbatis Sancti Tehot-
fredi et Ildeberti prioris Camalariarum, quidam Austorgius no-
mine, pro sepultura sua, in redemtione anime sue et pro anima-
bus omnium parentum suorum, donavit unum manssum in
predicta villa (1) de Volnaco, totum alo e feu. Guigo et Agnus
filii ejus laudaverunt et confirmaverunt. Exitus est .VIIII. dena-
narii, .i. cartai civate, .i. gallina et quartus terre.

43

[Donum Bertrandi Disderii de Miseris a Volnac].

In perochia de Vonrei.

[1100 ?-1130 ?]

f° 27 | Notum sit omnibus tam futuris presentibus, quod Bertran-
dus Disderii de Miseris donavit Domino Deo et huic monasterio
Camalariarum, in villa de Volnac, unam apendariam.Exitus est
.I. sextarius civate, .XXII. denarii, II. galline et quartus terre.
Hoc laudaveruntBertrandus Willelmi, et W. Disderii, et Petrus
clericus.

44

[Donum Arimandi Blanci in Volnaco et Pigeriis].

In perochia Isingau.

[1082-9]

Philipo rege regnante, tempore Ebrardi prioris hujus mo-
nasterii, Arimandus Blancus donavit Domino Deo et uic loco
Camalariarum, pro redemcione anime sue, unam apendariam
in villa que dieitur Volnac, et alterano in villa de Pigeriis.

(1) Predictam villam. Ms.

45

[Donum Petri Disderii de Miseris in Maximiaco].

In perochia Isingau.

[1100? - 1130?]

.
Notam sit omnibus hominibustam futuris quam presentibas,